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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, HAKAN
KILIÇ, TUNA TÜRKSEVER, ESENGÜL KALELİ, DEVRİM KIRLANGIÇ, AKIN ADIGÜZEL, HAYDAR
GÜLTEKİN, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL
SESSİZ, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL
AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL
YEMİŞCİ, MEHMET HANEFİ DUMLU mevcudiyetiyle; NURHAYAT KAYA, ECEM KÖR yokluğunda
toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

Başkanlıktan Verilen Önerge bulunmadığından Komisyondan Gelen Raporlar bölümüne geçilmiştir.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1-  6533 ada 5 parsel uygulama imar planı değişikliği hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/57)

Maliye Hazinesi adına kayıtlı 6533 ada 5 parseldeki taşınmazın isabet ettiği alanın 1/1.000 ölçekli
Uygulama İmar Planı'nda "Resmi Tesis"e dönüştürülmesi hakkında 26.07.2018 tarih ve 4786 sayılı yazımız
ile İzmir Büyükşehir Belediyesi-Nazım Plan Şube Müdürlüğü'nden görüş istenmiştir. Söz konusu talep
edilen görüş doğrultusunda işlem yapılacağından konunun gündemde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

2- Emlak beyan değerlerinin tarım alanı değerinde yapılması hak. Plan Bütçe Komisyonu Raporu
(KararNo/58)

Bina, Arsa ve Arazi vergilerinin tespitine ilişkin oluşan komisyonlar, komisyon kararları ve süreçleri
anlatılmış olup, bu süreçlere bağlı olarak vatandaş beyanları veya tespitler sonucunda oluşan tarh-tahakkuk
ve tahsilat işlemlerimiz Belediyemizce kanunlara uygun bir biçimde yürütüldüğünden komisyon olarak
yapmış olduğumuz incelemeler açıklamalar ve değerlendirmeler sonucunda belirlemiş olan vergi
değerlerine ilişkin herhangi bir değişikliğin yapılmasına yer olmadığının kabulüne oy birliği ile karar
verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler bölümüne geçtik. Buyurun Sayın TÜRKSEVER.
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TUNA TÜRKSEVER : Sayın Başkan, Değerli Meclis birlikte görev yapmaktan onur duyduğumuz 
Devlet adamı kimliği ile çağdaş, Atatürkçü ülkesini ve milletini seven Narlıderemizde iz bırakan 
Narlıdere Kaymakamımız Sayın Hayrettin ÇİFTÇİ'nin sürpriz bir şekilde tayini çıktığını öğrendik. 
Kendisine yeni görevinde başarılar diliyoruz. Narlıdere halkının kendisini unutmayacağını ifade 
ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde de sizlerin bildiği gibi 30 ağustos Zafer Bayramını kutladık. 1922 yılı 
ağustos ayında Güneydeki Türk birlikleri büyük bir gizlilik içinde Batı cephesine kaydırılmış, 
İstanbuldaki cephane depolarından silah ve cephane kaçırılmış. İtilaf devletleri tarafından tahrip edilerek 
kullanılmaz hale gelen toplar onarılmış. Yeni silahlar temin edilmiş ve Gazi Mustafa Kemal'in 
Başkomutanlığını yaptığı ordumuz 26 Ağustos 1922 de düşmana saldırmış ve kısa sürede düşman 
mevzileri ele geçirilmiş sağ kalanlar esir alınmıştı. Esirler arasında Yunan Başkomutanı Trikupis de 
vardı. Bu savaş Atatürk Başkomutanlığında yapıldığı için Başkomutanlık meydan muharebesi olarak 
adlandırılmış ve 30 Ağustos Zafer Bayramı olarak kutlanmaya başlamıştır. Hain ve Emperyalist 
düşmanın haksız ve alçakça işgaline dur diyen ve Türk milletinin gücünü ve kararlılığını dünyaya 
ispatlayan bu büyük zaferi bir kez daha kutluyoruz. Başta Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını rahmet ve saygıyla anıyoruz. Yine sizlerinde bildiği gibi önümüzdeki günlerde İzmir'in 
kurtuluşu 9 Eylül'ü kutlayacağız. 9 Eylül Türk ordusu tarafından 26 Ağustos 1922'de başlatılan büyük 
taaruz kurtuluş savaşının son safhası idi. Kesin sonuç beş günde alındı. 30 Ağustosta Başkomutan 
Mustafa Kemal Atatürk'ün orduları bir bildiri yayımladı ve ordular ilk hedefiniz Akdenizdir ileri diyerek 
tarihi emrini verdi. Türk birlikleri İzmir'e doğru ilerledi. 9 Eylül sabahı 1. ve 2. süvari fırkası birlikleri 
İzmir'e girdi. Ardından 5. süvari kolordusu birlikleri saat 10 gibi İzmir'e girdi. Konak'a ulaşmayı başaran 
2. süvari fırkası komutanı Şerafettin Bey hükümet konağı önünde göğsüne isabet eden mermi ile 
yaralanmıştı. Ancak Konak'a girip Türk bayrağını dikti ve ardından birliklerin Kadifekale'ye bayrağı 
dikmesi ile İzmir'in işgalden kurtulduğu ilan edildi. Belkahveden tarihi günü izleyen Mustafa Kemal Paşa 
yanında Fevzi ve İsmet Paşalar olduğu halde 10 Eylül sabahı İzmir'e girdi ve doğruca hükümet konağına 
gitti. Yaptığı konuşma ile İzmir'in ve ülkemizin düşmandan kurtuluşunu ilan etti. Mustafa Kemal Paşanın 
1 Eylülde verdiği tarihi emirle  başlayan ve 18 Eylül 1922 tarihine kadar yapılan hareket ile Bütün 
Anadolu Düşman askerleri Türk sınırları dışına çıkarılmıştır. Daha sonra Mudanya Ateşkes Antlaşması 
imzanlamış ardından Lozan Antlaşması imzalanmış ve ülkemiz bağımsızlığını kazanmıştır. İzmir'in 
Kurtuluşu olan 9 Eylülü kutluyoruz ve başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmet 
ve minnetle anıyoruz. Yine geçtiğimiz gün Dünya Barış günüydü. Dünyanın daima ihtiyacı olduğu barış 
unutulmaması gereken kavramların başında geliyor. Eskiden sovyetler birliği ve varşovapaktı üyesi 
ülkeler barış içinde bir dünya düzeni sağlamak amacıyla Almayanın 1939 da Polonya'yı işgal ederek 
ikinci Dünya Savaşını başlattığı tarihi 1 Eylül Dünya Barış Günü ilan etmiştir. Birleşmiş milletlerde 21 
Eylül gününü Dünya Barış günü ilan etmiş. Barış gününde Dünya çapında çatışmaların önlenmesi ve 
barışın tesisi yolunda bilinçlenmeyi amaçlamıştır. Her 21 Eylülde Birleşmiş Milletler merkezinde barış 
çanı çalınıyor. Savaşlardaki insani kıyımın anısına Japonya tarafından yaptırılan bu çan Dünyanın tüm 
kıtalarındaki çocukların bağışladıkları bozuk paralarla üretilmiştir ve üzerinde çok yaşa mutlak barış 
yazısı vardır. Bizde burda savaşların ve kötülüklerin olmadığı insanların özgürce yaşayabildikleri ve 
fikirlerini ifade edebildikleri barış dolu günler diliyoruz ve 1 Eylül Dünya Barış günü kutlu olsun 
diliyoruz.
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum. Sayın TÜRKSEVER. Değerli Arkadaşlarım başka söz almak isteyen 
buyurun Hüseyin Bey.
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HÜSEYİN AKDAĞ : Sayın Başkanım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlar grup sözcümüzün 30 ağustos 
zafer bayramı ve 1 eylül dünya barış günü dilek ve temennilerine sonuna kadar katılıyorum. Bende bir 
eğitimci olarak bildiğiniz gibi 17 eylülde okullar 2018-2019 yılı eğitim ve öğretim yılının açılışı 
olacaktır. Bu nedenle 2018-2019 yılı eğitim öğretim yılının tüm eğitim camiasına eğitim emekçilerine 
hayırlı olmasını diliyorum. Bundan sonrada milli eğitim sistemimizin umarım daha bilimsel daha laik, 
demokratik bir sisteme oturmasını temenni ediyorum. 
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum Hüseyin bey. Buyurun Kazım bey.
 
KAZIM ARDIÇ : Sevgili Başkan, Değerli Meclis hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum. Geçtiğimiz 
ağustos ayı Türkiye topraklarında emperyalizmin ne kadar çirkin olduğunun bir sefer daha gün yüzüne 
çıktı. Bununla ilgili feryatlarımızı dinledik. Arkadaşlarımız 30 ağustostan ve 9 eylülden bahsettiler Gazi 
Mustafa Kemal ve arkadaşları 30 ağustos emperyalizme karşı verilmiş bağımsız Türkiye şiyarına çıkan 
bir savaşın ve onun arkasından kazanılan bir kazanım bir savaşın sonucu olarak elde edilmiş bir gündür. 
Bunu aslında kaçırdığımız an sıkıntı çekeriz. Bugün emperyalizme karşı çıkacaksak bu ülkede Gazi 
Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının vermiş olduğu anti emperyalist mücadeleyi görebilmek gerekiyor 
ve onun değerlerine sahip çıkmak gerektiğini düşünüyorum. Yine aynı şekilde 68 de idam sehpalarında 
kahrolsun emperyalizm yaşasın türk halklarının kardeşliği diyen Deniz Gezmiş ve arkadaşlarınıda burada 
saygıyla anmak lazım çünkü gündem anti amerikancı olduğu bir gündem. Bir sanatçımız var bundan 40-
45 yıl önce defol git benim yurdumdan amerikan katil katil derken sahnede taşlanan Mahsuni Şerif'ide 
aslında buradan selamlamak lazım. Çünkü anti emperyalist olduğumuzu idda edeceğiz bunun 
çerçevesinden bakmak lazım. Diğer bir konuda annelik duygusu annenin çocuğuna sadakat duygusu ile 
bir süreç. Bilirsiniz ben 45 46 yaşındayım annem yıllarca benimle kaldı. Eve girmediğimde saat dört olsa 
annem camın kenarında beni bekliyordu. Bir çoğumuzun anneside böyledir. Yıllardır çocukları kayıp 
olan cumartesi anneleri 700 gündür bu ülkenin bir yerinde oturmuş çocuklarını istiyorlar. Devlet bu 
çocuklarla ilgili sürecin açıklaması ailelere çocuklarına ne olduğu ile ilgili bir açıklama yapması 
gerektiğini düşünüyorum. Annelere saygı duyuyorum. Çünkü bir annenin annelik duygusuyla yapmış 
olduğu bir mücadele. Buradan tekrar cumartesi annelerine sevgi ve saygılarımızı gönderiyoruz ve biran 
öncede hükümetimizden devletten bu ailelerin çocuklarının akibetiyle ilgili bir açıklama yapılması en 
azından mezar yerlerinin tespit edilip bildirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum. 
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum. Başka dilek ve temennisi olan arkadaşım varmı? Olmadığına göre 
bugünkü gündem maddemizin son maddesi mazeretlerin görüşülüp okunup oylanması maddesine geldik.
 

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Sayın Nurhayat KAYA ve Sayın Ecem KÖR'ün Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR

Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL

Katip

Sibel SESSİZ

Katip


